
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.179.2022 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORK 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w związku z § 14 pkt 4 i 5 uchwały Nr 
XXXIX/595/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2022 rok oraz w związku z uchwałą Nr XLIII/654/22 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 
11 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Kluczborka do realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: 5E440F70-EAB8-42EF-A6E7-6F0B95B69980. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2022  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.179.2022   
z dnia 24-10-2022r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

852 85231 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Pomoc dla uchodźców 4 260 867,50 179 897,00 0,00 4 440 764,50 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców  4 260 867,50 179 897,00 0,00 4 440 764,50 

852   Pomoc Społeczna  4 260 867,50 179 897,00 0,00 4 440 764,50 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 172 056 731,43 179 897,00 0,00 172 236 628,43 

Dochody majątkowe 8 929 427,93 0,00 0,00 8 929 427,93 

DM - Dochody z tytułu  dotacji i środków unijnych 4 866 054,52 0,00 0,00 4 866 054,52 

OGÓŁEM plan dochodów 180 986 159,36 179 897,00 0,00 181 166 056,36  

 

Id: 5E440F70-EAB8-42EF-A6E7-6F0B95B69980. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2022  Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr BR.0050.179.2022   
z dnia 24-10-2022r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 003 Wydział Gospodarki Miejskiej 

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Przebudowa oświetlenia 
skrzyżowań na terenie 
Kluczborka 

89 816,00 0,00 5 100,00 84 716,00 

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Przebudowa oświetlenia 
skrzyżowań na ternie 
Kluczborka - dopłata z RFRD 

260 184,00 5 100,00 0,00 265 284,00 

900 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  350 000,00 5 100,00 5 100,00 350 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 350 000,00 5 100,00 5 100,00 350 000,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Kluczborku 

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 50 406,84 26 000,00 0,00 76 406,84 

801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 5 237,62 4 000,00 0,00 9 237,62 

801 80195  Pozostała działalność  55 644,46 30 000,00 0,00 85 644,46 

801   Oświata i wychowanie  55 644,46 30 000,00 0,00 85 644,46 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Kluczborku 

801 80195 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Matematyczny zawrót głowy w 
Dwójce 

120,37 0,00 120,37 0,00 

801 80195 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Matematyczny zawrót głowy w 
Dwójce 

18,38 0,00 18,38 0,00 

801 80195 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Matematyczny zawrót głowy w 
Dwójce 

750,00 0,00 750,00 0,00 

Id: 5E440F70-EAB8-42EF-A6E7-6F0B95B69980. Podpisany Strona 1



801 80195 4300 Zakup usług pozostałych Matematyczny zawrót głowy w 
Dwójce 

200,00 900,00 0,00 1 100,00  

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 51 936,65 51 597,00 0,00 103 533,65 

801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 59 893,80 12 300,00 0,00 72 193,80 

801 80195 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Matematyczny zawrót głowy w 
Dwójce 

11,25 0,00 11,25 0,00 

801 80195  Pozostała działalność  112 930,45 64 797,00 900,00 176 827,45 

801   Oświata i wychowanie  112 930,45 64 797,00 900,00 176 827,45 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Kluczborku 

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 76 792,46 29 000,00 0,00 105 792,46 

801 80195  Pozostała działalność  76 792,46 29 000,00 0,00 105 792,46 

801   Oświata i wychowanie  76 792,46 29 000,00 0,00 105 792,46 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bąkowie 

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 7 026,37 3 000,00 0,00 10 026,37 

801 80195  Pozostała działalność  7 026,37 3 000,00 0,00 10 026,37 

801   Oświata i wychowanie  7 026,37 3 000,00 0,00 10 026,37 

Wydział 999 Szkoła Muzyczna 

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 15 000,00 6 000,00 0,00 21 000,00 

801 80195  Pozostała działalność  15 000,00 6 000,00 0,00 21 000,00 

801   Oświata i wychowanie  15 000,00 6 000,00 0,00 21 000,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 1 w Kluczborku 

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 26 716,44 8 880,00 0,00 35 596,44 

Id: 5E440F70-EAB8-42EF-A6E7-6F0B95B69980. Podpisany Strona 2



801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 19 564,80 1 120,00 0,00 20 684,80  

801 80195  Pozostała działalność  46 281,24 10 000,00 0,00 56 281,24 

801   Oświata i wychowanie  46 281,24 10 000,00 0,00 56 281,24 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 2 w Kluczborku 

801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy- Ukraina 1 919,00 14 000,00 0,00 15 919,00 

801 80195  Pozostała działalność  1 919,00 14 000,00 0,00 15 919,00 

801   Oświata i wychowanie  1 919,00 14 000,00 0,00 15 919,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 5 w Kluczborku 

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy - Ukraina 34 679,20 6 000,00 0,00 40 679,20 

801 80195  Pozostała działalność  34 679,20 6 000,00 0,00 40 679,20 

801   Oświata i wychowanie  34 679,20 6 000,00 0,00 40 679,20 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 7 w Kluczborku 

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy - Ukraina 19 383,18 5 000,00 0,00 24 383,18 

801 80195  Pozostała działalność  19 383,18 5 000,00 0,00 24 383,18 

801   Oświata i wychowanie  19 383,18 5 000,00 0,00 24 383,18 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 8 w Kluczborku 

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy - Ukraina 37 453,93 13 000,00 0,00 50 453,93 

801 80195  Pozostała działalność  37 453,93 13 000,00 0,00 50 453,93 

801   Oświata i wychowanie  37 453,93 13 000,00 0,00 50 453,93 

 

Id: 5E440F70-EAB8-42EF-A6E7-6F0B95B69980. Podpisany Strona 3



RAZEM wg grup paragrafów      

Wydatki bieżące 179 391 810,72 180 797,00 900,00 179 571 707,72  

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 74 523 891,38 0,00 900,00 74 522 991,38  

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 11 852 719,06 0,00 0,00 11 852 719,06 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 41 832 452,56 0,00 0,00 41 832 452,56 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

57 069,20 0,00 0,00 57 069,20 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

135 000,00 0,00 0,00 135 000,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 3 215 000,00 0,00 0,00 3 215 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45 584 845,88 180 797,00 0,00 45 765 642,88 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

2 180 332,64 0,00 0,00 2 180 332,64 

 

Wydatki majątkowe 19 230 117,62 5 100,00 5 100,00 19 230 117,62 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 12 085 757,62 5 100,00 5 100,00 12 085 757,62 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

3 051 360,00 0,00 0,00 3 051 360,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

2 510 000,00 0,00 0,00 2 510 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

764 000,00 0,00 0,00 764 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

49 000,00 0,00 0,00 49 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 198 635 908,34 185 897,00 6 000,00 198 815 805,34 

 

Id: 5E440F70-EAB8-42EF-A6E7-6F0B95B69980. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-27T08:47:19+0200




